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Prezenční listina

Název akce:        Rekonstrukce PZS včetně povrchu v km 12,162 (P7426) na trati Rožnov
p/R - Valašské Meziříčí

Všeprofesní porada:  Videokonference
Datum: 20.10.2021

Poř.
číslo Jméno a příjmení Firma Telefon E-mail

1 Ing. Marian Kiss SB projekt 725 325 159 kiss@sbprojekt.cz

2 Tomáš Brhel SB projekt 606 710 084 tbrhel@sbprojekt.cz

3 Ing. Petr Guziur MCO 605 229 158 guziur@moravia.cz

4 Ing. Miroslav Kysela MCO 734 799 085 kysela@moravia.cz

5 Ing. Vladimír Vavřina MCO 724 978 213 vavrina@moravia.cz

6 Ing. Petr Čech MCO 605 229 034 cechp@moravia.cz

7 Ing.arch. Martin
Kabát GAsAG spol., s.r.o. 724 130 780 martin.kabat@gasag.cz

8 Ing. Jan Slivka SB projekt 602 104 240 slivka@sbprojekt.cz

9 Tomáš Voldán SB projekt 725 325 160 voldan@sbprojekt.cz

10 Ing. Luděk Obrdlík
Projektová

kancelář SSZ 604 569 287 obrdlik@pk-ssz-obrdlik.eu

11 Ing. Bohumil Šponar Správa železnic
s.o. 725 856 980 sponar@spravazeleznic.cz

12 Bc. Eva Pernická Rožnov p.
Radhoštěm 731 132 602 pernicka.od@roznov.cz

13 Ing. Jaroslav Blahuta Ecological
Consulting a.s. 736 607 788 jaroslav.blahuta@ecological.cz

14 Ota Ščuglík Správa železnic
s.o. 606 038 352 scuglik@spravazeleznic.cz

15 Pavel Pobořil ŘSD ČR 724 140 744 pavel.poboril@rsd.cz

16 Ing. Tomáš Votoupal
Dopravní

projektování spol.
s.r.o.

595 155 039 tomas.votoupal@dopravniprojektovani.cz

17 Ing. Jan Horký Rožnov p.
Radhoštěm 775 331 535 jan.horky@roznov.cz

18 Ing. Milan Stehlík Správa železnic
s.o. 601 387 025 stehlikm@spravazeleznic.cz


